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Olsztyn, dnia 07.04.2021 r.
ZP.272.1.18.2021

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu
WYJAŚNIENIE ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie badania dotyczącego zasadności użycia różnych form wsparcia w programie regionalnym województwa warmińsko-mazurskiego na lata 2021-2027
Na podstawie art. 284 ust. 2  ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r.  Prawo zamówień publicznych                        (Dz. U. z 2019 r, poz. 2019 ) Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami oraz na podstawie                   art. 286 ust 1 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści SWZ we wskazanym zakresie: 
Pytanie 1:
W punkcie 4.C SOPZ Zamawiający wskazuje: "C. przedsiębiorcami reprezentującymi branże dotknięte skutkami pandemii COVID-19, tj. objęte zakazem prowadzenia działalności na podstawie rozporządzeń Rady Ministrów w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (minimum 100 efektywnie zrealizowanych wywiadów). Oczekuje się od Wykonawcy przedstawienia na etapie raportu metodycznego doboru próby losowo-warstwowej reprezentatywnej pod względem branż PKD, lokalizacji i wielkości firmy oraz określenie struktury próby wraz ze wskazaniem operatu losowego."
Zamawiający jednak nie precyzuje czy operatem ma być pełna lista PKD (a wywiady mają być przeprowadzone tylko z przedsiębiorstwami posiadającymi PKD objęte zakazem prowadzenia działalności, czy też operat ma powstać wyłącznie w oparciu o operat firm objętych zakazem prowadzenia działalności. Ponadto lista PKD objętych zakazem prowadzenia działalności zmieniała się w czasie - prosimy zatem o wskazanie, które PKD mają być uwzględnione jako objęte zakazem?

Odpowiedż:

 Operat ma powstać wyłącznie w oparciu o listę firm posiadających PKD objęte zakazem prowadzenia działalności zgodnie z przepisami dotyczącymi ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii wydawanymi od kwietnia 2020 r. (bez względu na to czy dane ograniczenie nadal obowiązuje).
Pytanie 2:
W punkcie "X. Harmonogram realizacji badania" Zamawiający określa liczbę dni dla poszczególnych kluczowych etapów. Czy wskazane liczby są wyrażone w dniach kalendarzowych czy dniach roboczych?

Odpowiedź:

 W harmonogramie realizacji badania liczba dni realizacji poszczególnych etapów powinna być wyrażona w dniach kalendarzowych
Pytanie 3:
W SOPZ znajduje się informacja: „W ramach CATI [badania] zostaną przeprowadzone z: przedsiębiorcami z województwa warmińsko-mazurskiego, którzy korzystali z instrumentów finansowych w ramach inżynierii finansowej RPO WiM 2014-2020(minimum 300 efektywnie zrealizowanych wywiadów). Oczekuje się od Wykonawcy przedstawienia na etapie raportu metodycznego doboru próby losowo-warstwowej reprezentatywnej pod względem branży PKD, lokalizacji i wielkości firmy oraz określenie struktury próby wraz ze wskazaniem operatu losowego. Wykonawca przygotuje listę teleadresową podmiotów gospodarczych znacznie przewyższającą zakładaną liczbę wykonanych wywiadów, dzięki czemu będzie miał możliwość uzyskania wymaganej liczby wypełnionych ankiet. Czy Wykonawca ma przygotować dobór próby losowo-warstwowej reprezentatywnej pod względem PKD, lokalizacji i wielkości firmy w oparciu o bazę danych pozyskaną od Zamawiającego, włącznie z listą teleadresową?

Odpowiedź:

Dobór próby losowo-warstwowej przedstawiony w raporcie metodycznym nie musi zawierać listy teleadresowej.
Pytanie 4:
W SOPZ znajduje się informacja: „Wykonawca zobowiązany jest do zrealizowania badania z wykorzystaniem wszystkich członków Zespołu Badawczego. Zamawiający nie dopuszcza sytuacji w której realizacja któregokolwiek z etapów/elementów badania (z wyjątkiem korekty tekstu) zostanie powierzona innym podmiotom/osobom spoza Zespołu Badawczego.”
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość realizacji badania CATI przez profesjonalnych ankieterów oraz wywiadów indywidualnych i grupowych przez profesjonalnych moderatorów, którzy nie są członkami zespołu badawczego wymaganego w SWZ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość realizacji badania CATI (jako badania ilościowego) przez zewnętrznych profesjonalnych ankieterów, natomiast badania o charakterze jakościowym, tj. wywiady indywidualne i grupowe powinny być prowadzone przez członków zespołu badawczego wskazanych w ofercie.

Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019), dokonuje zmiany treści SWZ w poniższym zakresie: 
1. W zakresie terminu związania ofertą:

w rozdziale XXV SWZ zmienia

Było: Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia  07.05.2021 r. 

Jest: Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 11 .05.2021 r.  

2. W zakresie termiu składania ofert:
w rozdziale XXVII  ust. 1 pkt 1 SWZ zmienia

Było: Ofertę należy złożyć: do dnia 08.04.2021 r. do  godz. 10:00
Jest: Ofertę należy złożyć: do dnia 12.04.2021 r. do  godz. 10:00
3. W zakresie termiu otwarcia ofert:
w rozdziale XXVIII  ust. 1 SWZ zmienia

Było: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 08.04.2021 r. o godzinie 10.10.
Jest: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 12.04.2021 r. o godzinie 10.10.
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